

## PHARMOVIT Mushroom Complex 60 kapsułek

Cena: 35,99 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**Soplówka jeżowata to rodzaj grzyba porastającego dolne partie starych drzew. Występuje naturalnie oraz jest uprawiany powszechnie w krajach azjatyckich. Inna potoczna nazwa soplówki jeżowatej to lwia grzywa (Lion's mane), która związana jest z wyglądem grzyba. Lion's mane od setek lat stosowany jest przez chińskich zielarzy, a także ze względu na swoje walory smakowe w kuchni azjatyckiej. Kordyceps chiński to pasożytniczy grzyb z rodziny maczuźnikowatych (Cordycipitaceae), o charakterystycznym kształcie owocnika, przypominającym maczugę. Jest to gatunek endemiczny, charakterystyczny dla Wyżyny Tybetańskiej i Himalajów. Od tysięcy lat wykorzystywany w tradycji Dalekiego Wschodu. Chaga znana jako błyskoporek podkorowy jest pasożytniczym grzybem rosnącym głównie na brzożach, występuje w syberyjskiej części Rosji oraz w północnych Chinach. Reishi inna nazwa Lakowanica żółtawa jest orientalnym grzybem o bardzo długiej historii stosowania. Od ponad 4 tysięcy lat wykorzystywany jest w chińskiej oraz japońskiej kulturze. **Sposób użycia**Spożywać 1 kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka. **Skład**Ekstrakt z owocników soplówki jeżowatej standaryzowany na 40% polisacharydów i 10% beta-D-glukanów, ekstrakt z owocników grzybów reishi standaryzowany na 10% polisacharydów, ekstrakt z owocników błyskoporka podkorowego, ekstrakt z owocników maczuźnika chińskiego, kapsułka celulozowa Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny. **Składniki w porcji dziennej**1 kapsułkaEkstrakt z owocników soplówki jeżowatej (Hericium erinaceus)w tym polisacharydyw tym beta-D-glukany 1.3/1.6125 mg50 mg12,5 mgEkstrakt z owocników grzybów reishi (Ganoderma lucidum)w tym polisacharydy100 mg10 mgEkstrakt 4:1 z owocników błyskoporka (Inonotus obliquus)100 mgEkstrakt 4:1 z owocników maczuźnika (Ophiocordyceps sinensis)100 mgBioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)w tym piperyna2 mg1,9 mg